
2025 年 8 月 30 日 

下津井電鉄株式会社 

  

  

路線バスフリーWi-Fi サービスの終了について 

  

  

いつも下電バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。  

 このたび、当社路線バス車内におきまして、２０１６年より提供してまいりま

した、フリーWi-Fi サービスにつきまして、近年の通信環境の変化や、機器設備

の老朽化に伴いまして、２０２５年９月３０日をもって終了いたします。 

お客様にはご不便をおかけしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

長年のご利用をいただき、誠にありがとうございました。今後とも下電バスの

ご利用をお待ち申し上げます。 

 

  

  

＜対象路線＞  

路線バス全線、空港リムジンバス 

 

＜サービス終了日＞ 

 ２０２５年９月３０日（火）をもって終了 

 

 

 

 

＜お問合せ＞  

下津井電鉄株式会社 バス事業部 

電話番号：０８６－２３１－４３３１（午前９時～午後６時） 


